WOLVERTON 

346 
The  tenants o f the jr io ty  in  Wolverton. [c. 13101 

Nomina tenencium mesuagiorum et terrarum prioris de Luffelde in villa et 
campis de Woluerton’ et per que seruicia 
Iohannes Prate capellanus tenet j messuagium cum columbario et crof’to 
per seruicium ijs.xd. ad festa sancti Michaelis et annunciacionis beate 
Marie. 
Idem Iohannes tenet viij acras dimidiam acram et vnam rodam terre 
arabilis per seruicium viij d. pro qualibet acra per annum. 
Videlicet j acram super Stamhull’ vnam acram super Kokenhull’ dimidiam 
acram super Medhulle dimidiam acram super Stanbrugg’ ijs. 
Vnam acram super Depedenehul in le estfelde. dimidiam acram super 
Rutputforlong dimidiam acram et j rodam super Mosewalehul xviijd. 
Dimidiam acram super Ouerebanlond dimidiam acram super Rutputfor- 
long vnam rodam super Smalewellemor’ xd. 
Vnam acram super Depedenehul diuisim in le estfelde dimidiam acram 
super Netherbanlond dimidiam acram et j rodam into Bradewellebrok 

xviijd. 
Iohannes Brende tenet dimidiam acram de Subleportway iuxta terram 
prioris de Chikesand per seruicium iiijd. 
Henricus Anketil tenet dimidiam acram prati in le estmede in le estfurlong 
duas andonas in le Northlong vnam andonam in le Lowfurlong vnam 
andonam under le park’. Item smaledoles per seruicium vijd. 
Summa acrarum terre arabilis ix acre j roda . Summa prati dimidia acra. 
Molendinum et smaledoles. Summa redditus xs. 
L.C. I I 7r.-1 I 7v. 
Date: Henry son of Anketil occurs in 1312 (Bodleian Library, Radcliffe Charters, no. 482) 
and in 13 18 (ibid., no. 760). His father, Anketil son of Robert de Burton, survived into the 
reign of Edward I1 (ibid., no. 91). 

videlicet 

347 
Grant by Will iam Vis  de Leu to Elias son of Humfrg  Vis  de Leu of ha l fa  virgate of his land 
in Woluerton. [c. 1230-12481 

Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus Visdeleu dedi et concessi et 
hac carta mea confirmaui Helye filio Humfridi Visdeleu pro homagio et 
seruicio suo vnam dimidiam virgatam terre mee in Woluerton’ cum perti- 
nencijs suis et cum vno mesuagio quod est inter domum Mathei et domum 
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Willelmi filij Basilie scilicet in campo orientali super Richifurlong dimidiam 
acram iuxta Ade item ibidem vnam rodam ad Elrenestub vnam rodam 
ad Netherfurlong dimidiam acram ad Merewyneshauedlondesende apud 
orientem dimidiam acram ad Medhullesende dimidiam acram ad Stan- 
brugefurlong dimidiam acram ad Potterwellefurlong dimidiam acram in 
longitudine molendini dimidiam acram vltra Rugweyebrode he’ssed acram 
sub Rugweye dimidiam acram in Depedenhul dimidiam acram ad Rugput- 
furlong dimidiam acram ad Depeden’ vnam rodam proprius Elrenestub ad 
Hermideswell vnam rodam extendentem in viam molendini versus Ruge- 
way vnam rodam in campo occidentali contra domum Godefridi Biheri 
dimidiam acram super Stortenhul dimidiam acram iuxta terram Nicholai 
super Stonhul dimidiam acram iuxta terram Radulfi filij Ricardi super 
Longeland dimidiam acrarn iuxta terram Nicholai super le Newefurlong 
dimidiam acram item in eadem vnam rodam et vnam rodam que abuttat 
in Portweye iuxta terram Willelmi Visdelu in Stonfurlong dimidiam acram 
ad Hegam dimidiam acram versus orientem super Ouerbanland tres rodas 
ad Holewebanland dimidiam acram ad Estlongeland dimidiam acram ad 
Edebrode duas rodas ad Thorneydole dimidiam acram ad I-Iullefeldevnam 
rodam in longitudine Greneweye vnam rodam. Habendam et tenendam de 
me et de heredibus meis sibi et cui assignare voluerit exceptis viris religiosis 
libereet quiete bene et inpaceinfeodoethereditatereddendoindeannuatim 
michi et heredibus meis dictus Helyas et sui assignati sex solidos ad duos 
anni terminos pro omnibus seruicijs et secularibus demandis et consuetudi- 
nibus saluo forinseco seruicio quantum pertinet ad talem tenementum 
scilicet ad festum sancte Marie in Marcio tres solidos et ad festum sancti 
Michaelis tres solidos. Et ego Willelmus et heredes mei warantizabimus 
prenominato Helye et suis assignatis predictam dimidiam virgatam terre 
cum pertinencijs et predictum mesuagium contra omnes gentes. Et si 
contingat quod ego Willelmus et heredes mei non poterimus warantizare 
predictum mesuagium predict0 Helye et suis assignatis alibi in villa escam- 
bium ad valenciam dicti mesuagij eis faciemus et custum positum tam in 
domibus quam in alijs in ill0 mesuagio per visum legalium hominum eis 
persoluemus. Et vt hec mea donacio et concessio et huius carte confirmacio 
firma et stabilis et inconcussa eternaliter permaneat eam sigilli mei impres- 
sione roboraui. Hijs testibus Alano filio Hamonis Hugone capellano 
Hamone Hasteng Ricardo filio Iohannis Thome filio Uiuiani Michaele 
Rote Matheo seruiente Willelmo Nicol Simone filio Rogeri et alijs. 
L.C. 118r. 
No rubric.